Locus Signi.

31

TRATTATO
DI ACCOMODAMENTO
TRA
LA SANTA SEDE.
E
LA CORTE DI NAPOLI,

Concluso in Roma tra' Plenipotenziarj della Santità di Nostro Signore PAPA BENEDETTO XIV., e della Maestà di CARLO, Infante di Spagna, RE delle due Sicilie, di Gerusalemme, &c. Approvato e ratificato dalla Maestà Sua sotto il dì 8. di Giugno 1741., e dalla Santità Sua a' 13. dello stesso mese, ed anno.

BENEDICTUS
EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

Memoras Apostolici illius moniti: In pace vocavit Nos Deus; non enim est dissensionis Deus, sed pacis: Pastoralis nostrae sollicitudinis frequentes dirigimus curas ad omnes occasiones & causas tollendas, quibus contentiones & dissidia inter Dei Sacerdotes, & Laicæ Potestatis Ministros ali ac foveri solent, unde plerumque, & gravissima sæpenumero exortiri mala contingit, in animarum perniciem, & Ecclesiasticæ disciplinæ perturbationem. Itaque lubenti animo amplectimur quæcumque a Carissimis in Christo Filiis, Catholicæ Ecclesiæ Regibus, ac Principibus, Nobis opportune suggeruntur, ad stabilendam firmandamque in eorum Regnis, ac Provinciis pacem & tranquillitatem, qua Ecclesia Sancta, ejusque populus in Domino gaudeat & lætetur.

Nuper quidem, nempe die secunda currentis mensis Junii, ad sedandas componendæque controversias inter Curias Ecclesiasticas, & Curias seculares jampridem exortas, quibus & Ordinariorum jurisdictionis impediatur, & Ecclesiasticæ Disciplinæ frangebatur vigor, & populorum quies & unio perturbabatur, aliæque plura, & gravia oriebantur mala, & majora in diem timeri poterant, quibus non mediocriter Paternus animus noster, & Pastoralis commovebatur sollicitudo, quædam conventiones, capitula, & concordatæ, ex parte quidem, & nomine Sedis Apostolicæ a dilecto Filio nostro Sylvio S. R. E. Presbytero Cardinali tit. S. Priscæ Valente Gonzaga nuncupato, ex parte vero, & nomine Carissimissimi in Christo Filii nostri CAROLI, utriusque Sicilia & Jerusalem Regis Illustris, & Infantis Hispaniarum a dilecto pariter Filio nostro Trojano tit. S. Cæcilii Cardinali de Aqu-

Cervelline Tom. II.

viva, tum etiam a Venerabili Fratre Cælestino Archiepiscopo Theffalonicensi, ejusdem CAROLI Regis Plenipotentiaris, subscripta fuerunt, habito prius eorum diligenti ac maturo examine & nonnullis Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus, & Romanæ Curie Prelatis, nec non a præfatis Trojano Cardinali, & Cælestino Archiepiscopo Theffalonicensi, sub Prædecessore nostro rec. mem. Clemente XII., & deinde etiam eorum Nobis, qui eorum per Nosmet ipsi non sententia considerare, & expendere curavimus, & tanquam temporum conditioni, rerumque statui congrua, & opportuna, ac necessaria ad optatam pacem & concordiam inter utraque Curias, & Clerum, & Populum resoluendam, firmandamque approbavimus, horum autem tenor, qui sequitur, videlicet: